PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 003/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Gestão e

Finanças no uso de suas atribuições RETIFICA o Edital que divulgou

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para o emprego Médico de Saúde

Comunitária do Concurso Público nº 003/2019, publicado em 26 de março de 2.020 e

homologado em 31 de março de 2.020.

1 – Em razão de erro material, as classificações 17º (décimo sétimo) e 18º

(décimo oitavo) não foram publicadas, ficando RETIFICADO o Edital de

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no Concurso Público 003/2019:

LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados) - Emprego: 315 – MÉDICO DE
SAÚDE COMUNITÁRIA, constante do anexo único do edital publicado em 26 de março

de 2.020, conforme segue:

 LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

EMPREGO: 315 – MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO DATA
NASC.

PROVA
OBJETIVA

PROVA
TÍTULO N.F

1º 207003421 FLAVIA ALICE PORTEZAN
MIRANDA 13/10/1984 31,00  31,00

2º 207001188 PAULO VIKTOR RIBEIRO 13/10/1993 30,00  30,00

3º 207001548 MURILLO CARLOS DE
MORAES 28/01/1991 30,00  30,00

4º 207003856 JOAO MARIO SECOL
RODRIGUES 27/08/1992 30,00  30,00

5º 207003637 BRUNO PALADINI
CAMARGO 23/05/1994 30,00  30,00

6º 207003899 REBECA DE SOUSA
CARVALHO 09/07/1992 29,00  29,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO DATA

NASC.
PROVA

OBJETIVA
PROVA
TÍTULO N.F

7º 207001558 RICARDO JOSE
CONSENTINO 22/03/1978 28,00  28,00

8º 207002838 LARISSA OLIVEIRA
ALMEIDA 19/03/1992 28,00  28,00

9º 207002805 NATALIA AMARAL COSTA
SOMERA 06/11/1983 27,00 0,50 27,50

10º 207004035 LAILA ALMEIDA
NEGREIROS 04/11/1986 27,00  27,00

11º 207001553 LAIS NEIVA E OLIVEIRA 11/03/1989 27,00  27,00

12º 207003988 DANIELLE ANANIAS
BARBOZA GOBBI 27/08/1981 27,00  27,00

13º 207003807 GABRIELA PERUSSO 29/12/1994 26,00  26,00

14º 207001689 JULIO RUBEN RECALDE
VILLALBA 14/10/1990 25,00  25,00

15º 207003878 YHASLEN CAVALIERI
ROCHA 15/05/1987 25,00  25,00

16º 207001995 MARILIA COCCA PADOVANI
MESTRINELLI 24/05/1988 24,00  24,00

17º

207002828

ANDERSON
HERMENEGILDO LUIZ
PINTO

27/10/1980

23,00

 23,00

   18º

207002710 THAIS MARIA OLIVEIRA

DIAS

25/02/1993

21,00
21,00

2 – Permanecem inalterados os demais dispositivos constantes no EDITAL DE

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL publicado em 26 de março de 2020 (dois

mil e vinte).

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 16 (dezesseis) de abril de 2020 (dois mil e

vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos